平成２７年４月１日

各  位

京 都 市 立 芸 術 大 学

音楽学部長 大 嶋 義 実

音楽研究科長 山 本  毅

（公印省略）

教員公募について（依頼）

このたび本学では，下記要領により教員を公募いたします。つきましては，関係各位，機関に御周知

いただきますようお願い申し上げます。

記

１ 採用予定職名  准教授又は講師

２ 採 用 人 数   １名

３ 研 究 分 野   西洋音楽史学，音楽学

４ 担 当 科 目   学部：西洋音楽史，音楽学概論，原典研究 他

 大学院：修士課程，博士（後期）課程の研究指導，論文指導 他

５ 応 募 資 格  （１）西洋音楽史学及び音楽学に関連する分野を専門とすること。

（２）関連分野における博士の学位を有すること。

（３）採用時に 1年以上の大学での教育経験があることが望ましい。

６ 採用予定日   平成２８年４月１日

７ 提 出 書 類  （１）履歴書（本学 WEBページ又は JREC-INの WEBページ本学公募情報添付ファイ

ルから書式をダウンロードのうえ，捺印，写真貼付，E-mailアドレスを明記）

（２）教育研究業績書（本学 WEBページ又は JREC-INの WEBページ本学公募情報添

付ファイルから書式をダウンロードのうえ，捺印）

（３）主要研究業績 3点程度（抜き刷りまたはコピー可）

（４）最終学歴証明書（学位が記載されたもの）

（５）推薦者２名程度のお名前と連絡先（メール・アドレス，電話番号，住所）

   ※電話，メール，書面で御意見をお伺いすることがあります。

（６）提出資料返却用のレターパックプラス又は宅配便着払送付状（返送先を記入）

※全ての資料に必ず氏名を記入してください。

８ 選 考 方 法  （１）一次選考：書類審査

（２）二次選考：面接

一次選考の結果については，平成２７年７月上旬を目処に連絡します。

     二次選考は平成２７年７月下旬に行う予定です。

なお，二次選考の旅費等は自己負担とします。

９ 書類提出先   〒610-1197 京都市西京区大枝沓掛町 13‐6

          京都市立芸術大学 教務学生課 音楽教務担当

（封筒の表に「音楽学教員応募書類在中」と朱書きしてください。）

10 書類提出期限  平成２７年６月１日(月) 必着

（書留又は宅配便など配達確認が可能な方法。持参は不可）

11 問い合わせ先  京都市立芸術大学 教務学生課 音楽教務担当

メールでお問合せください。E-mail:music@kcua.ac.jp

急ぎの用件は電話でもかまいません。（℡ 075-334-2222）

12 そ の 他 （１）本学専任教員の定年は６５歳です。

（２）応募書類は採用事務にのみ使用し，その他に使用することはありません。

（３）採否の結果については，文書で応募者に通知します。

（４）本学の情報は，ホームページ（http://www.kcua.ac.jp/）を御覧ください。

mailto:music@kcua.ac.jp

	教員公募について（依頼）